
Id: UTUOL-QJRUB-ZMQBF-PBKQX-VGRYL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 446/LXXI/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów mieszkaniowych w obrębie wsi Skiby na obszarze gminy Chęciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 ze zmianami), Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 1 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów mieszkaniowych w obrębie wsi Skiby na obszarze gminy Chęciny. 

2. Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określonego w ust. 
1 będą ustalenia, o których mowa w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym w zakresie dostosowanym do występujących potrzeb z uwzględnieniem 
różnorodności funkcji obszarów objętych zmianą miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

3. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i Miasta w Chęcinach. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 446/LXXI/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r.
Zalacznik1.jpg


>

(2

e anaw s

o . OVOERCIE
R B S SEHS O N SA 3p 1 3







